	 1 2
SIL LEVEL
           Parameter Value
 Hardware Failure Tolerance - HFT 0
 Common Cause Failure - CCF in points 75
 Safe Failure Fraction - SFF in % 65%
 Expected Lifetime Cycles - B10d 251278
 Expected Lifetime - T10d [years] 87

 max esercizio
[mbar]
Codice Gas Tipo bobina Tensione Opzione connettori
Std incluso
Dimensioni [mm]
Disegno
di riferimentoA B C
 “ODE” si riserva il diritto di apportare modifiche tecniche ed estetiche senza obbligo di preavviso.
17-12-2021
Elettrovalvole Automatiche per Gas N.C.
Disegno di riferimento Disegno di riferimento
ATTENZIONE
Per l’installazione e la manutenzione delle elettrovalvole si raccomanda di consultare
il foglio istruzioni a corredo di ogni prodotto.
 Normalmente Chiusa in Alluminio
G 1/2 15 200 MD21G04C4B015 C
(Vedi tabella)
A - C - D 70 136 103 1
G 3/4 20 200 MD21G05C4B020 C A - C - D 70 136 103 1
G 1 25 200 MD21G06C4B025 C* E - F - G - M 70 136 103 1
G 1 1/4 32 200 MD21G07C4B032 D E - F - G - M 160 187 - 2
G 1 1/2 40 200 MD21G08C4B040 D E - F - G - M 160 187 - 2
G 2  50 200 MD21G04C4B050 D E - F - G - M 160 213 - 2
 Normalmente Chiusa in Alluminio
G 1/2 15 360 MD22G04C4B015 C*
(Vedi tabella)
E - F - G - M 70 136 105 1
G 3/4 20 360 MD22G05C4B020 C* E - F - G - M 70 136 105 1
G 1 25 360 MD22G06C4B025 C** E - F - G - M 70 136 105 1
G 1 1/4 32 360 MD22G07C4B032 D E - F - G - M 160 213 - 2
G 1 1/2 40 360 MD22G08C4B040 D E - F - G - M 160 213 - 2
G 2 50 360 MD22G09C4B050 D E - F - G - M 160 213 - 2
 Normalmente Chiusa in Alluminio
G 1 1/4 32 500 MD23G07C4B032 D
(Vedi tabella)
E - F - G - M 160 213 - 2
G 1 1/2 40 500 MD23G08C4B040 D E - F - G - M 160 213 - 2
G 2  50 500 MD23G09C4B050 D E - F - G - M 160 213 - 2
Opzioni connettore
A Standard
C Raddrizzatore (12V 50/60 Hz - 24V 50/60 Hz)
D Raddrizzatore (110V 50/60Hz - 230V 50/60Hz)